



Identificazione
neonatale ed ospedaliera



PETA APPROVED
VEGAN

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CODICE PRODOTTO FLOSLEK: FL1317

CODICE PRODOTTO FD: FD1317

DESCRIZIONE PRODOTTO: SENSITIVE Latte struccante per pelli sensibili 175 ml Floslek

UTILIZZO:

Latte struccante con burro di karitè e succo di aloe vera per pelli sensibili, rimuove perfettamente il trucco del viso e degli occhi e le impurità naturali. È molto ben tollerato, non provoca irritazioni alla pelle, anche intorno agli occhi.

È consigliato per pelli sensibili e soggette ad allergie.

Dermatologicamente testato. Prodotto vegano.

EFFETTO:

Pelle deterata, liscia e morbida, senza irritazioni.

MODO D'USO:

Applicare una piccola quantità di latte struccante su un dischetto di cotone, risciacquare delicatamente la zona degli occhi, il viso e il décolleté.

Non utilizzare in caso di ipersensibilità cutanea alle sostanze contenute nel prodotto e infiammazioni che richiedono trattamento farmacologico.

APPLICAZIONE:

Progettato per la pulizia della pelle con ipersensibilità congenita o acquisita. Dermatologicamente testato su persone con storia di allergia e atopia.

INGREDIENTI:

Acqua*, trigliceride caprilico/caprico*, glicerina*, glicole dipropilenico, acido stearico*, acido palmitico*, alcol arachidilico*, burro Butyrospermum Parkii*, alcol behenilico*, alcol cetearilico*, succo di foglie di aloe barbadensis*, arachidil glucoside*, Glucosio*, olio d'oliva idrogenato*, olio di frutta di Olea Europaea*, insaponificabili dell'olio di Olea Europaea*, acetato di tocoferile, allantoina, etilesilglicerina, acido caprilidrossamico, sorbato di potassio, benzoato di sodio, poliacrilato incrociato-6, trietanolamina, fitato di sodio*, acido citrico.

*ingredienti di origine naturale

Tieni presente che gli elenchi degli ingredienti possono cambiare o variare di volta in volta. Si prega di fare riferimento all'elenco degli ingredienti sulla confezione del prodotto che si riceve per l'elenco più aggiornato degli ingredienti.

SCHEDA DATI

Codice EAN

5905043022642

Capacità/Peso

175 ml

Vegano

Si

Collezione

SENSITIVE

Tipo Di Pelle

Sensibile

Non Contiene

Glutine

Lattosio

PEG

SLES

SLS

alcool

alluminio

ammoniaca

colorante

ingredienti di origine animale

olio minerale

parabeni

cera di paraffina

sapone

siliconico

solcato